10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Pomerania Summer Trail - 25 km, Czymanowo 14.07.2024

KAT.
i N 3 e I Y i

FALKOWSKI
NIEWIEDZIAtA
CHYB
WISNIEWSKI
WYGANOWSKI
GONTARZEWSKI
ORZOL
SKRZECZEWSKI
BAKALARZ
WIELACHOWSKI
KOWALIKOWSKI
HATEAS
MOCCHEGIANI
OSTASZEWSKI
KARPOWICZ
WILBIK
RIEGEL
BIELUSZEWSKA
BELLWON
BLAZUK
SOKOL
TUCHOKA
MANSKI
ZABROCKI
BELINSKA
PERZ
KLOSKOWSKI
ROZYK
STENKA
KRUK
MAJ-ROKSZ
KONIECZKI
DUDA
GRABIAS
KACZOROWSKI
CHODOROWSKI

SZYMKOWICZ

tUKASZ

ROBERT

RADOStAW

JAKUB

KONRAD

tUKASZ

KAMIL

BARTOSZ

ADAM

MARCIN

RADOStAW

ADAM

ANDREA

AREK

MARCIN

JOANNA

MATEUSZ

MAGDALENA

PAWEL

JAROStAW

MARCIN

MARTA

ROBERT

SZYMON

PATRYCIA

EMILIA

ADRIAN

KRZYSZTOF

TOMASZ

MACIEJ

MARIA

DARIUSZ

PATRYK

ALEKSANDRA

MICHAL

TOMASZ

MAGDALENA

377

416

378

355

397

393

447

428

314

374

370

444

446

395

411

302

365

391

420

309

449

454

313

417

455

306

434

432

412

405

380

389

312

435

452

347
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

GDANSK
GDYNIA
GDYNIA

ZALASEWO
RUMIA
LUBNIA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
DARLOWO
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
TOLENTINO
JOZEFOWO / SUWAEKI
CZtUCHOW
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
POBLOCIE
KRAKOW
BOJANO
CZERSK
BYDGOSZCZ
LEGIONOWO
GDANSK
GDYNIA
GOWINO
RUMIA
WEJHEROWO
WEJHEROWO
GDANSK
GDANSK
KORZENIEWO
StUPSK

GDANSK

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE
UKS SIODEMKA RUMIA
RUN-PASSION.PL TEAM

LECH FREE

NORDEA RUNNERS TEAM
EKOOGROD SPORT TEAM

DARLOWSKIE CHARTY / FEIFER TEAM

BAD ORGANIZER TEAM

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU

POMORZE BIEGA | POMAGA
ST RUNNERS

TREC TEAM

TREC TEAM

POCO LOCO & ANDRE

RUNPASSION.PL TEAM

#ZALINIAMETYTEAM
STOWARZYSZENIE NIE TYLKO ULTRA
FIGHTING RUNNERS
OKNOBUR-BIEGAMYRAZEM

MAJA TEAM

MAJA TEAM

APOLLO WEJHEROWO

KWIDZYN BIEGA
BEST BEASTS

LESNA RUNDA

M30-39

M30-39

M40-49

M30-39

M40-49

M30-39

M40-49

M30-39

M40-49

M40-49

M30-39

M40-49

M50-59

M30-39

M30-39

K40-49

M30-39

K18-29

M30-39

M40-49

M40-49

K30-39

M40-49

M18-29

K30-39

K30-39

M30-39

M50-59

M30-39

M40-49

K40-49

M40-49

M30-39

K30-39

M40-49

M18-29

K18-29

10

11

11

01:48:20

01:48:44

01:53:12

02:02:12

02:02:37

02:03:50

02:06:49

02:10:37

02:10:54

02:10:55

02:14:15

02:14:33

02:15:08

02:16:02

02:18:56

02:19:28

02:20:48

02:21:04

02:21:35

02:21:52

02:22:03

02:22:17

02:22:28

02:22:46

02:22:58

02:24:36

02:25:31

02:26:25

02:27:29

02:29:03

02:30:04

02:30:52

02:31:15

02:32:17

02:33:23

02:33:52

02:35:36



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

JABLONSKA-KIERSZK
KLIMEK
PABICH

DZIWISZEK
IWANOWICZ
JACHIMOWICZ
DABROWSKI
WOJINAROWSKA
WASILEWSKI
BELLWON
JABLONSKI
HARBACHEUSKI
LIBER
PAWLUCZUK
ORNAL
BRZOZOWSKI
SMODEREK
KOLABAU
BAKALARZ
PISAREK
LACH-BRZOZOWSKA
ZARNOCH
POKRZYWINSKI
NOWOPOLSKI
BOGUCKI
ADAMONIS
JACKOWSKI
ROGOCZ
KOMADOWSKI
PAWLOWSKI
OLINSKA
IWASIUTA
SEROCZYNSKI
KOzIot
ZIEMINSKI
CZUPRYNIAK
KRAUZE
HEASKO

PIWOWARSKI

BEATA

DAWID

SEBASTIAN

KATARZYNA

MAGDA

BARTOSZ

LESZEK

WERONIKA

StAWOMIR

RAFAL

MARCIN

BARYS

MARCIN

TOMASZ

MIROStAW

JAN

ROBERT

ALIAKSANDR

KASIA

RADOStAW

EDYTA

ARKADIUSZ

PAWEL

LESZEK

BARTOSZ

AGNIESZKA

PATRYK

MACIEJ

MACIEJ

KONRAD

MARZENA

BARTLOMIEJ

MATEUSZ

KRZYSZTOF

SYLWESTER

AGNIESZKA

BARTOSZ

PAWEL

JAROSLAW

437

334

352

400

421

371

453

330

303

318

311

332

339

419

340

424

321

345

429

359

322

357

348

336

388

457

320

343

451

351

327

366

356

301

430

399

310

390

384
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9

30

31

10

11

32

33

12

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

13

44

14

45

46

47

48

15

49

50

51

52

16

53

54

55

56

17

57

58

59

PRZECHLEWO
DRAGACZ
GDANSK
MATKI
GDANSK
GDANSK
WABRZEZNO
GDYNIA
KOLBUDY
RUMIA
GDANSK
GDANSK
ZYRARDOW
GDANSK
WEJHEROWO
ZIELONKA
ZIELONKA
GDYNIA
DARLOWO
PAWLOWICE
ZIELONKA
CZAPLE
GDANSK
GDANSK
LEGIONOWO
GDANSK
TUPADLY
GDYNIA
LEBORK
GDANSK
GARDEJA
GOSCICINO
TCZEW
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

GDANSK

TRIPAKA PRZECHLEWO

SA WOLNIEJSI

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU

START TEAM WABRZEZNO

LESNA RUNDA

RUNPASSION.PL TEAM

SMARTNOW

LESNA RUNDA

DARLOWSKIE CHARTY / FEIFER TEAM

ZtOTE BACZKI KLIMAFACH

SI RUNNING TEAM

PARKRUN GDANSK POLUDNIE

ADIDAS RUNNERS TRICITY

ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI

UNIA RACING TEAM, MIMAL

GMINA GARDEJA BIEGA

IGOR TEAM

ADIDAS RUNNERS TRICITY

HPG

CIEZKIESLOWA.PL

K40-49

M30-39

M18-29

K30-39

K40-49

M40-49

M40-49

K30-39

M40-49

M40-49

M40-49

M18-29

M40-49

M50-59

M60+

M18-29

M50-59

M40-49

K40-49

M18-29

K40-49

M30-39

M30-39

M40-49

M18-29

K40-49

M40-49

M40-49

M40-49

M30-39

K30-39

M40-49

M30-39

M40-49

M18-29

K18-29

M30-39

M30-39

M40-49

12

12

13

14

15

16

17

13

14

19

20

21

22

15

23

16

24

17

18

25

02:35:45

02:36:03

02:36:38

02:36:51

02:37:32

02:38:48

02:39:04

02:39:15

02:39:17

02:39:24

02:39:59

02:40:27

02:40:39

02:40:54

02:41:18

02:42:46

02:42:46

02:43:02

02:44:26

02:44:52

02:45:22

02:45:48

02:46:26

02:46:55

02:47:39

02:48:34

02:48:42

02:49:00

02:49:10

02:49:49

02:50:20

02:51:23

02:51:46

02:52:23

02:52:57

02:52:57

02:53:42

02:54:32

02:54:52



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

STENKA
ROCZYNSKI
MEZGIER
JAKUBEK
PIENTA
SULEK
MARZEION
GORSKI
SZAIDZIUK
STENKA
WEGLOWSKA
SZAFRANSKA
NIKIPIEROWICZ
SZYMANSKI
SOKOLOWSKA
RYBACZEK
THIEL
SLUSARSKI
HILLER
GRYGIEL
KUBICA
BLADOWSKA
JASKIEWICZ
KUCHTA
SOWA
SIWAK
STECZEN
RYNKIEWICZ
JOKIEL
SKRZYPEK
RAMULT
KUPIEC
WITCZAK
SEROCKA
KWIATKOWSKA
SOBIERAJSKI
GNADCZYNSKI
BYRKA

SAJEWICZ

NIKODEM

MICHAL

MARCEL

ZBIGNIEW ZIBI

JOANNA

GRZEGORZ

GRZEGORZ

BARTOSZ

EWELINA

STANIStAW

MALGORZATA

EMILIA

MAREK

IREK

EWA

RAFAL

MARCIN

MAREK

GABRIELA

MICHAL

AGNIESZKA

KATARZYNA

DAGMARA

PIOTR

TOMASZ

MARCIN

AGNIESZKA

OSKAR

JOANNA

MARCIN

KAROLINA

MICHAL

MARYSIA

BASIA

MARTA

PRZEMYStAW

KAMIL

ALEKSANDRA

MAGDA

392

305

353

413

439

438

326

325

408

402

369

381

373

382

338

409

316

407

448

344

386

329

362

360

433

436

328

315

367

422

364

354

414

337

358

383

445

307

443

~ £ £ £ £

< £ £

~ £ £

< £ £

60

61

62

63

18

64

65

66

19

67

20

21

68

69

22

70

71

72

23

73

24

25

26

74

75

76

27

77

28

78

29

79

30

31

32

80

81

33

34

LEWINO
GDANSK  GRUPA BIEGOWA NDI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK FUNDACIJA JEPPESENA

WEJHEROWO

KAPINO

JANKOWO GDANSKIE  PARKRUN GDAKSK POLUDNIE

LEWINO
GDANSK WILDFIT
GDANSK
SWIDWIN
SZUBIN TOGETHER WIT YOU RUN TEAM
GDANSK

GOSCICINO MAJATEAM
GORA GORSKIE KOCURY
ROGAWICA BEAST BEASTS
GDANSK
GDYNIA
StUPSK LESNE DZIKI
REDA ULTRA WAY TEAM
SLUPSK BESTBEASTS
GDANSK
tODZ NORDEA RUNNERS
SLtUPSK WOLNY BIEGACZ
GDANSK USTAW SIE NA BIEGANIE W GDARSKU
GDANSK
GDANSK
DABROWA  KS SOKOt ZBLEWO
GDANSK ADIDAS RUNNERS TRICITY
GDANSK SIl RUNNING TEAM
CIEPLEWO

NOWY DWOR GDANSKI
KOWALE IRON TEAM
TORUN EGGER RUNS
RUMIA
SLUBOWO  NASIELSK BASZTA TEAM
GDANSK ULTRA WAY

M18-29

M40-49

M18-29

M50-59

K30-39

M40-49

M50-59

M40-49

K40-49

M50-59

K30-39

K18-29

M40-49

M60+

K40-49

M40-49

M40-49

M50-59

K50+

M40-49

K30-39

K40-49

K30-39

M30-39

M40-49

M40-49

K40-49

M30-39

K30-39

M40-49

K30-39

M30-39

K30-39

K30-39

K40-49

M30-39

M30-39

K40-49

K40-49

27

28

30

31

10

33

34

10

20

11

35

12

21

13

14

11

22

23

12

13

02:55:23

02:55:58

02:58:14

02:59:01

02:59:26

02:59:28

03:00:28

03:00:45

03:00:46

03:00:55

03:00:55

03:00:57

03:01:50

03:02:13

03:02:19

03:02:38

03:02:53

03:02:56

03:03:20

03:03:38

03:04:01

03:04:28

03:04:31

03:05:03

03:08:42

03:09:49

03:11:46

03:11:51

03:12:58

03:13:28

03:13:46

03:14:35

03:14:40

03:14:40

03:15:27

03:17:27

03:20:04

03:20:20

03:20:35



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

IGNALEWSKI
KOZtOWSKA
GODLEWSKA

PILUTKIEWICZ
WOLANSKA
SZACHOWICZ
MILC
KURPISZ-SKWARCZAK
MURA
FLORKIEWICZ
WAS
KOTEWICZ
SZTYBOR
OGRODOWSKI
JANCZAK NOWECKA
GORECKA
CHOWANIEC
ANTONIAK
ANDRZEJCZYK
KORWIN PIOTROWSKA

BURMAN

WOICIECH

MAGDALENA

IZABELLA

TOMASZ

JOLANTA

TOMASZ

SZYMON

KAROLINA

ALEKSANDRA

WIOLA

KRZYSZTOF

FILIP

JOANNA

BLAZEJ

ALEKSANDRA

AGNIESZKA

StAWOMIR

MONIKA

EWELINA

PAULINA

TOMASZ

410

368

442

342

415

456

335

403

317

426

425

331

404

349

418

385

441

423

401

372

396

82

35

36

83

37

84

85

38

39

40

86

87

41

88

42

43

89

44

45

46

90

SOPOT ZEGGER

KONIN RUNNERS KONIN
WARSZAWA

GDANSK tOJWIELE

RUMIA ADIDAS RUNNERS TRICITY
WARSZAWA

JOZEFOW ULTRA WYIADAGZE WYDZIAL ZAMIEISCOWY
GDYNIA
GORA GORSKIE KOCURY
SIEMIANICE
SIEMIANICE
GDANSK
GDANSK
MIEDZYBOROW  UKS BAJEJKI
ZYRARDOW
StUPSK ANANASY Z 3 FAL
SLUPSK
StUPSK LESNE DZIKI
SLUPSK ANANASY Z 3 FAL
DEBNICA KASZUBSKA  ANANASYZ3FAL

SLUPSK ANANASY Z 3 FAL

M40-49

K40-49

K18-29

M30-39

K30-39

M50-59

M40-49

K40-49

K40-49

K30-39

M40-49

M30-39

K40-49

M40-49

K30-39

K40-49

M50-59

K30-39

K30-39

K30-39

M30-39

36

14

24

15

37

15

16

16

38

25

17

39

17

18

10

18

19

20

26

03:22:32

03:23:50

03:25:28

03:25:53

03:25:58

03:30:33

03:32:59

03:33:40

03:34:30

03:37:52

03:37:52

03:39:01

03:40:48

03:41:43

03:54:15

03:55:55

03:55:56

03:57:53

04:14:17

04:14:17

04:14:19



